DETALJEREDE OPLYSNINGER

SPEJL STORE SOFT LED 600

Artnr: 1267231
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Bladt afrundet spejl med deempbar belysning rundt omkring. Dekorativ og
funktionel LED-belysning med varmt hvidt lys styret af bergringsfunktion. Spejlet
husker den sidste lysindstilling til / fra. IP44
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Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

El og belysning
Effekt (watt)
Lysmaengde (Im)
Lystemperatur (K)
Type af belysning
IP-klassificering
Dampbar
Energimarkning

57295072
8879783
7330027118512

600
25
700
6

30

750

3000

LED

IP 44
touchfunktion
b

Standarder og klassificeringer

Omfattet af CE
ETIM

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens laengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Ja
ECO10550

0,057
0,660
0,770
7,000

Laes mere pa hafa.dk


https://www.hafa.dk/badevaerelse-sortiment/badevaerelsesskabe-spejle/spejl-store-soft-led-600

